



## Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30516567

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Morten Sandvej

Lars Eiskjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 1.391 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Udover omtalte i note 1, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>6.298.344</b>	<b>5.994.380</b>
Personaleomkostninger	3	(4.368.051)	(4.490.494)
Af- og nedskrivninger		(146.425)	(158.253)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.783.868</b>	<b>1.345.633</b>
Andre finansielle indtægter		4.081	30
Andre finansielle omkostninger		(24.433)	(49.428)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.763.516</b>	<b>1.296.235</b>
Skat af årets resultat	4	(372.178)	(286.254)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.391.338</b>	<b>1.009.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		391.338	9.981
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.391.338</b>	<b>1.009.981</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.044	134.361
Indretning af lejede lokaler		121.993	185.143
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>262.037</b>	<b>319.504</b>
Deposita		610.892	602.570
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>610.892</b>	<b>602.570</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>872.929</b>	<b>922.074</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.380.662	1.422.815
Forudbetalinger for varer		19.279	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.399.941</b>	<b>1.422.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.309	154.700
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		2.482.488	168.489
Tilgodehavende skat		22.585	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	40.365
Periodeafgrænsningsposter		109.950	92.405
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.718.332</b>	<b>458.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.884.209</b>	<b>1.658.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.002.482</b>	<b>3.539.923</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.875.411</b>	<b>4.461.997</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.635.621	1.244.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.760.621</b>	<b>2.369.283</b>
Udskudt skat		8.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		279.041	169.608
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>279.041</b>	<b>169.608</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		237.942	178.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.187	637.137
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		959.566	39.106
Skyldig skat		0	111.237
Anden gæld	9	2.357.054	957.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.827.749</b>	<b>1.923.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.106.790</b>	<b>2.092.714</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.875.411</b>	<b>4.461.997</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.244.283	1.000.000	2.369.283
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	391.338	1.000.000	1.391.338
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.635.621</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.760.621</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har der fortsat været hel- eller delvise nedlukninger, som følge af COVID-19. Det har påvirket selskabets omsætning negativt i 1. og 2. kvartal 2021 indtil genåbningen i maj måned 2021. Virksomheden har søgt mulige hjælpepakker fra Staten og da der ikke er grundlag for nedskrivninger i debitortilgodehavender og varelageret, findes det ikke, at COVID-19 har haft kritisk effekt på virksomheden efter statusdagen.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er indregnet modtaget kompensation fra Staten, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med samlet 1,2 mio. kr.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.973.835	4.088.705
Pensioner	264.799	281.533
Andre omkostninger til social sikring	95.941	88.195
Andre personaleomkostninger	33.476	32.061
	<b>4.368.051</b>	<b>4.490.494</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	377.415	288.854
Ændring af udskudt skat	11.000	(2.600)
Regulering vedrørende tidligere år	(16.237)	0
	<b>372.178</b>	<b>286.254</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.481.650	846.601
Tilgange	72.958	16.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.554.608</b>	<b>862.601</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.347.289)	(661.458)
Årets afskrivninger	(67.275)	(79.150)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.414.564)</b>	<b>(740.608)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.044</b>	<b>121.993</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	602.570
Tilgange	8.322
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>610.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>610.892</b>

## 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i året været ydet lån til kapitalejer på 40 t.kr. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05%. Lånet er indfriet i 2020.

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	279.041	279.041
	<b>279.041</b>	<b>279.041</b>

Langfristet anden gæld omfatter indefrosne feriepenge.

## 9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.286.444	476.775
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	454.166	56.338
Feriepengeforpligtelser	109.844	236.252
Anden gæld i øvrigt	506.600	188.006
	<b>2.357.054</b>	<b>957.371</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 1.400 t.kr. med årlig regulering efter nettoprisindekstal.
